[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «05» мая 2012 г.

                   № 147-I
Об избрании счетной комиссии

Рязанской городской Думы

Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, ст.  25 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, решением Рязанской городской Думы от 26.04.2012 № 146-I «Об исполнении обязанностей главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы», Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Избрать счетную комиссию Рязанской городской Думы в следующем составе:

1) Барулин А.Н.;

2) Беликов В.И.;
3) Волкова Э.Н.;

4) Еремин С.К.;

5) Соколов С.Г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

       В.П. Скрипченко